PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019                                          ( 36                                 п. Красноармейский

	О внесении изменений в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 28.03.2016 № 125

В соответствии с пунктом 4.2. раздела 4 Положения об Общественном Совете при Администрации Красноармейского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Красноармейского сельского поселения от 28.03.2016 №124, Администрация Красноармейского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 28.03.2016 № 125, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                               А.С.Богуш
                                                                                       Приложение 1 к
постановлению Администрации

                                                                                      Красноармейского сельского

                                                                                    поселения от 04.03.2019 № 36
СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Воевода Виктор Алексеевич

Щербакова Елена Николаевна
	-
	пенсионер
Председатель Общественного Совета
 Заведующий отделением  МБУ ЦСО,

 Заместитель Председателя Общественного

 Совета

	Старунова Мария Сергеевна

	-
	Секретарь

Специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения,

	Драгилева Светлана Михайловна

	-
	пенсионер, староста х. Широкий

	Гришина Людмила Владимировна

	-
	Директор МБОУ Красноармейская СОШ

	Лысенко Валентина Васильевна
	-
	Заведующая МБДОУ №7 «Солнышко»

	Руденко Наталья Валериевна
	-
	Председатель ТСЖ «Красноармейское»